
Id: IHWRJ-MBVVC-SPMLG-TAQTO-WXXDC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXV/481/10
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Krośnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej w Krośnie, obejmującej część działki o numerze ewidencyjnym 
144/7 oraz część działki o numerze ewidencyjnym 151/23, nazwę „Tęczowa”. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi mapa ewidencyjna, na której zaznaczono przebieg drogi wewnętrznej. 

§ 3. Ustalona uchwałą nazwa drogi wewnętrznej podlega naniesieniu na mapę zasadniczą i ewidencyjną Gminy 
Mosina. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mosinie 

Jacek Szeszuła



Id: IHWRJ-MBVVC-SPMLG-TAQTO-WXXDC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 15 września 2010 r. Rada Sołecka Sołectwa Krosno złożyła prośbę o nadanie nazwy „Tęczowa” drodze 
wewnętrznej w Krośnie, w skład której wchodzi część działki o numerze ewidencyjnym 144/7 oraz część działki 
o numerze ewidencyjnym 151/23, powstałych w wyniku podziału działek o numerach ewidencyjnych 151/4, 151/5 
oraz działki 144, zgodnie z decyzją Burmistrza Gminy Mosina nr PN 7414/52/02 z dnia 24 lipca 2003 r. Działki 
o numerach ewidencyjnych 151/23 i 144/7 stanowią własność Gminy Mosina. W związku z powyższym podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Załącznik do Uchwały Nr LXV/481/10

Rady Miejskiej w Mosinie

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik.PDF

Zalacznik.PDF

